
UCHWAŁA NR 789/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego w sprawach 
dotyczących realizacji zadania pn.:„Przebudowa budynku szpitala w ramach zadania 

pn. Termomodernizacja budynku szpitala w Gubinie Blok A przy ulicy Śląskiej 35 w Gubinie” 

Na podstawie art. 98, 99 oraz 103 i 104 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Adriannie Ogrodnik reprezentującej firmę ARCHEMIS sp. z o.o. z siedzibą 
w Zielonej Górze, 65-267, ul. Gajowa 13, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS: 0000941518, NIP: 9731082336; REGON: 520754009 pełnomocnictwa o treści, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA3088E-9762-4A68-8ACF-7D7701134054. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 789/2024 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

Na podstawie art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, 

1615, 1890 i1933) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego  
udziela pełnomocnictwa 

Pani Adriannie Ogrodnik reprezentującej firmę  ARCHEMIS  sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze, 
65-267, ul. Gajowa 13, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem  
KRS: 0000941518, NIP: 9731082336; REGON: 520754009 do występowania w imieniu Powiatu Krośnieńskiego 
w sprawach dotyczących realizacji zadania pn.: „Przebudowa budynku szpitala w ramach zadania  
pn. Termomodernizacja budynku szpitala w Gubinie Blok A przy Śląskiej 35 w Gubinie”. Pełnomocnictwo traci 
moc w dniu uzyskania pozwolenia na budowę wydanego przez właściwy organ.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA3088E-9762-4A68-8ACF-7D7701134054. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 789/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


